
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผูม้ีสิทธิ์สอบเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจา้งท่ัวไป 

ประจำปีงบประมาณ 2567 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก 

------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร ได้ประกาศรับ
สมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื ่อเป็นพนักงานจ้างทั ่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕67 ลงวันที ่ 12 
กุมภาพันธ์ 2567  ซึ ่งทำการรับสมัคร ตั ้งแต่วันที ่ 27 กุมภาพันธ์ 2567 ถึงวันที ่ 8 มีนาคม 2567                  
(เวลา ๐๘.๓๐ น. – ๑๖.๓๐ น.) เว้นวันหยุดราชการ ณ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก อำเภอ
มหาชนะชัย จังหวัดยโสธร 

  บัดนี้ การรับสมัครสอบเพื่อสรรหาและเลือกสรรเสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามความใน 
มาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบกับ ประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดยโสธร เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างสำหรับองค์การ
บริหารส่วนตำบล ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๔๗ (แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน) ได้พิจารณาตรวจสอบรายชื่อและ
คุณสมบัติผู้สมัครเข้ารับการสอบในชั ้นต้นแล้ว ทั ้งนี ้องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก ขอสงวนสิทธิ ์หากมีการ
ตรวจสอบภายหลังปรากฎว่าผู้สมัครขาดคุณสมบัติในข้อใดข้อหนึ่ง ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก              
จะตัดสิทธิ์การสอบและผลการสอบของผู้สมัครสอบเท่านั้นทันที จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหา
และเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้                
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                                ประกาศ  ณ  วันที่   12  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 

                                                   ( ลงช่ือ ) 
                                                                 ( นางวีระยา ผิวผ่อง ) 
                                                        นายกองค์การบรหิารส่วนตำบลบงึแก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
บัญชีแนบทา้ยประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อผูม้ีสิทธิ์สอบเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจา้งท่ัวไป 
ประจำปีงบประมาณ 2567 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก 
ประกาศ ณ วันท่ี  12  มีนาคม  2567 

 
พนักงานจ้างท่ัวไป 

1) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ 

ลำดับท่ี ชื่อ-สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหต ุ

๑ นายณัฐสุพล เทียมวงค์ ๐๑ 
 
 

 
2) ตำแหน่ง นักการภารโรง 

ลำดับท่ี ชื่อ-สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหต ุ

๑ นายอนุรักษ์ บูระสิทธิ ๐๑ 
 
 

2 นางสาวอรวรรณ เช้ือชาญ ๐2 
 
 

 
 

 

 

 


